
ЕВРОПСКИ УНИВЕРЗИТЕТ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ДЕТЕКТИВИ И КРИМИНАЛИСТИКА 

 

ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ 

Распоред на часови во летен семестар – Академска 2024/2025 година 
 

Прва година 

1 семестар 
 

Бр. Назив на предметот Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1. 
Парламентарна контрола 

и надзор на безбедносниот 

сектор 

Доц. д-р Билјана Богданова-

Смилевска 
Задолжителен предмет 

 225б 

Предавања 

11:00 – 14:00 

Вежби 

14:00 – 16:00 

   

2. Компаративни 

безбедносни системи 

 

Задолжителен предмет 

 

 

   
225б 

Предавања 

12:00 – 14:00 

Вежби 

14:00-16:00 
 

 

  

 

 
Декан 

______________________________ 

Доц. д-р Стојан Трошански 


